
Votre fiche bien 

950 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 20 € / mois
Dépôt de garantie : 930 € Honoraires
charges locataires: 750 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 200 €
TTC.

03 86 52 77 56
Guy HOQUET
AUXERRE
99 rue du Pont 
89000 AUXERRE

Maison de 5 pièces à louer à BEINE (89800).
BEINE 89800

Maison de 5 pièces à louer à BEINE
(89800).

Située à BEINE, cette maison familiale comporte 5 pièces réparties sur 110 m², 700 m² de terrain. Elle est
dotée d'une cuisine, de 4 chambres de 9 à 12 m², d'un bureau de 7 m² et d'un grand séjour de 31 m². Elle
est aussi pourvue d'une salle d'eau de 4 m², d'une salle de bain et de 2 toilettes.

Le loyer de ce bien s'élève à 950.00€ charges comprises (dont 20.00€ de provisions sur charges), prévoir
un dépôt de garantie de 950.00€ ainsi que des honoraires d'agence de 750.00€ TTC dont l'état des lieux
d'entrée.

Le DPE est classé C. Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1030€ et 1460€
au 01/01/2021

Envie d'en savoir plus ? Prenez contact avec notre agence. Réf : 123.

110 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien



Bilan énergétique

Provision sur charges 20 €

Dépôt de garantie 930 €

Assainissement Sans

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Meublé Non

Gardien Non

Date ERP 2023-09-07 20:34:45

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 164 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1030€ et 1460€ au 01/01/2021



Photos du bien
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